
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/714/2023 
RADY GMINY RASZYN 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/507/2018 Rady Gminy Raszyn z dnia 30 lipca 2018r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Raszyn, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Raszyn oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1343, z późn. zm.) Rada Gminy Raszyn 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/507/2018 Rady Gminy Raszyn z dnia 30 lipca 2018r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Raszyn, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Raszyn oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienionej uchwałą Nr 
LVI/516/2018 Rady Gminy Raszyn z dnia 30 sierpnia 2018r., uchwałą Nr L/430/2021 Rady Gminy Raszyn 
z dnia 16 grudnia 2021r., uchwałą nr LXIV/557/2022 Rady Gminy Raszyn z dnia 20 października 2022r. oraz 
uchwałą nr LXXVIII/669/2023 Rady Gminy Raszyn z dnia 6 lipca 2023r. otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 14381



 
 

ZAŁĄCZNIK Nr 1 
do Uchwały Nr LXXXVI/714/2023 

Rady Gminy Raszyn 
z dnia 27 listopada 2023 roku 

 
Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Raszyn, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

Lp. Numer drogi Ulica Nazwa przystanku 
Nr przystanku 

Lokalizacja Miejscowość 

1 3121W Ul. Warszawska Dawidy, Spółdzielnia 01 
ul. Warszawska przy ul. Echa 
Leśne 

Dawidy 

2 3121W Ul. Warszawska Dawidy, Spółdzielnia 02 
ul. Warszawska przy ul. Echa 
Leśne 

Dawidy 

3 3122W Ul. Długa Dawidy, Długa 02 
ul. Długa przy ul. 
Warszawskiej  

Dawidy 

4 3122W Ul. Długa Dawidy, Długa 01 
ul. Długa przy ul. 
Warszawskiej  

Dawidy 

5 3121W Ul. Warszawska Dawidy, Baletowa 01 
ul. Warszawska przy ul. 
Starzyńskiego 

Dawidy 

6 3121W Ul. Warszawska Dawidy, Baletowa 02 
ul. Warszawska przy ul. 
Starzyńskiego 

Dawidy 

7 2841W Ul. Starzyńskiego Dawidy Bankowe, Kwiatów Polnych 02 
ul. Starzyńskiego przy ul. 
Kwiatów Polnych 

Dawidy Bankowe 

8 2841W Ul. Starzyńskiego Dawidy Bankowe, Kwiatów Polnych 01 
ul. Starzyńskiego przy ul. 
Kwiatów Polnych 

Dawidy Bankowe 

9 2841W Ul. Starzyńskiego Dawidy Bankowe, Parlamentarna 02 
ul. Starzyńskiego przy ul. 
Parlamentarnej 

Dawidy Bankowe 

10 2841W Ul. Starzyńskiego Dawidy Bankowe, Parlamentarna 01 
ul. Starzyńskiego przy ul. 
Parlamentarnej 

Dawidy Bankowe 

11 2841W Ul. Starzyńskiego Dawidy Bankowe, Boryny 01 
ul. Starzyńskiego przy ul. 
Boryny 

Dawidy Bankowe 

12 2841W Ul. Starzyńskiego Dawidy Bankowe, Boryny 02 
ul. Starzyńskiego przy ul. 
Boryny  

Dawidy Bankowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14381



 
 

13 2841W Ul. Starzyńskiego Dawidy Bankowe, Miklaszewskiego 01 
ul. Starzyńskiego przy ul. 
Miklaszewskiego 

Dawidy Bankowe 

14 2841W Ul. Starzyńskiego Dawidy Bankowe, Miklaszewskiego 02 
ul. Starzyńskiego przy ul. 
Miklaszewskiego 

Dawidy Bankowe 

15 2841W Ul. Starzyńskiego Dawidy Bankowe, Starzyńskiego 02 
ul. Starzyńskiego przy granicy 
powiatu 

Dawidy Bankowe 

16 2841W Ul. Starzyńskiego Dawidy Bankowe, Starzyńskiego 01 
ul. Starzyńskiego przy granicy 
powiatu 

Dawidy Bankowe 

17 3122W Ul. Długa Dawidy Bankowe, Łady-Szkoła 02 ul. Długa przy szkole Dawidy Bankowe 

18 3122W Ul. Długa Dawidy Bankowe, Łady-Szkoła 01 ul. Długa przy szkole  Dawidy Bankowe 

19 310614W Ul. Miklaszewskiego Dawidy Bankowe, Dzwonkowa 01 
Ul. Miklaszewskiego przy 
skrzyżowaniu z ul. 
Dzwonkową  

Dawidy Bankowe 

20 310614W Ul. Miklaszewskiego Dawidy Bankowe, Dzwonkowa 02 
Ul. Miklaszewskiego przy 
skrzyżowaniu z ul. 
Dzwonkową 

Dawidy Bankowe 

21 3119W Ul. Falencka Falenty, Falenty Duże 02 
ul. Falencka przy ul. 
Źródlanej  

Falenty 

22 3119W Ul. Falencka Falenty, Janki 03 
ul. Falencka przy stacji 
benzynowej 

Falenty 

23 3145W Al. Krakowska Falenty, Puchały 01 
Al. Krakowska przy ul. 
Centralnej 

Falenty 

24 3145W Al. Krakowska Falenty, Puchały 02 
Al. Krakowska przy ul. 
Centralnej 

Falenty 

25 3145W Al. Krakowska Falenty, Aleja Hrabska 01 
Al. Krakowska przy Al. 
Hrabskiej 

Falenty 

26 3145W Al. Krakowska Falenty, Janki 02 
Al. Krakowska przed zjazdem 
na 3146W 

Falenty 

27 3145W Al. Krakowska Falenty, Janki 01 
Al. Krakowska przy stacji 
benzynowej 

Falenty 

28 3120W Al. Hrabska Falenty, Pałac 01 
Al. Hrabska przy Pałacu w 
Falentach 

Falenty  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14381



 
 

29 3118W Ul. Źródlana Falenty Duże, Owocowa 02 
ul. Źródlana przy ul. 
Rosy/przystanek szkolny 

Falenty Duże 

30 3118W Ul. Źródlana Falenty Duże, Owocowa 01 
ul. Źródlana przy ul. 
Owocowej /przystanek 
szkolny 

Falenty Duże 

31 3118W Ul. Źródlana Falenty Duże, Leszczynowa 01 
ul. Źródlana róg ul. 
Leszczynowej /przystanek 
szkolny/ 

Falenty Duże 

32 3118W Ul. Źródlana Falenty Duże,    Leszczynowa 02 
ul. Źródlana róg ul. 
Leszczynowej /przystanek 
szkolny/ 

Falenty Duże  

33 3120W Ul. Droga Hrabska Falenty Nowe, Widokowa 02 ul. Droga Hrabska  przy nr 27 Falenty Nowe 

34 2844W Ul. Falencka Falenty Nowe, Willowa 02 
ul. Falencka vis-a-vis ul. 
Willowej 

Falenty Nowe 

35 2844W Ul. Falencka Falenty Nowe, Willowa 01 ul. Falencka przy ul. Willowej Falenty Nowe 

36 3119W Ul. Falencka Falenty Nowe, Falenty Nowe 01  

Ul. Opackiego przy 
skrzyżowaniu z ul. 
Ostromęckiego w kierunku 
ul. Falenckiej 

Falenty Nowe 

37 3119W Ul. Falencka Falenty Nowe, Falenty Nowe 02 Ul. Falencka/ul Źródlana Falenty Nowe 

38 3120W Ul. Droga Hrabska Falenty Nowe, Widokowa 01 ul. Droga Hrabska przy nr 39 Falenty Nowe 

39 3145W Al. Krakowska Janki, Działkowa 01 Al. Krakowska przy nr 34 Janki 

40 3145W Al. Krakowska Janki, Działkowa 02 Al. Krakowska przy LPG Janki 

41 3146W Ul. Mszczonowska Janki, Pl. Szwedzki 02 
ul. Mszczonowska przy CH 
Janki 

Janki 

42 3146W Ul. Mszczonowska Janki, Pl. Szwedzki 03 
ul. Mszczonowska przy CH 
IKEA 

Janki 

43 310671W ul. Wspólna Janki, Wspólna 02 
Ul. Wspólna przy nr 14/ 
przystanek szkolny w 
Jankach 

Janki 

44 310671W ul. Wspólna Janki, Wspólna 01 
ul. Wspólna przy nr 37-37A 
w Jankach 

Janki 

45 3145W Al. Krakowska Janki, Sękocin Nowy 01 Al. Krakowska przy nr 56A Janki  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14381



 
 

46 BN Ul. Kwietniowa Wypędy ul. Kwietniowa 02 

Ul. Kwietniowa dz. ew. nr 
1/1, 2/1 przy ul. 
Sokołowskiej w kierunku 
Wypęd  

Janki 

47 3121W Ul. Warszawska Jaworowa, Promyka 01 
ul. Warszawska przy ul. 
Promyka 

Jaworowa 

48 3121W Ul. Warszawska Jaworowa, Promyka 02 
ul. Warszawska przy ul. 
Promyka 

Jaworowa 

49 3121W Ul. Warszawska Jaworowa, Objazdowa 01 
ul. Warszawska przy ul. 
Objazdowej 

Jaworowa 

50 3121W Ul. Warszawska Jaworowa, Objazdowa 02 
ul. Warszawska przy ul. 
Objazdowej 

Jaworowa 

51 310615W Ul. Objazdowa Jaworowa, Przechodnia 01 
Ul. Objazdowa przy 
skrzyżowaniu z ul. 
Przechodnią 

Jaworowa 

52 310615W Ul. Objazdowa Jaworowa, Przechodnia 02 
Ul. Objazdowa przy 
skrzyżowaniu z ul. 
Przechodnią 

Jaworowa 

53 3117W Ul. Leszczynowa Laszczki, Szybowcowa 01 
ul. Leszczynowa przy nr 63/ 
przystanek szkolny 

Laszczki 

54 3122W Ul. Długa Łady, Łady 02 ul. Długa przy ul. Pistacjowej  Łady 

55 3122W Ul. Długa Łady, Łady 01 
ul. Długa przy skrzyżowaniu 
ul. Droga Hrabska  

Łady 

56 3122W ul. Długa Łady, Figowa 02 
ul.  Długa  przy nr ew. działek 
115/1 i 115/2 w Ładach 

Łady 

57 310614W Ul. Miklaszewskiego Łady , Jutrzenki 01 
Ul. Miklaszewskiego przy 
skrzyżowaniu z ul. Jutrzenki 

Łady 

58 310614W Ul. Miklaszewskiego Łady , Jutrzenki 02 
Ul. Miklaszewskiego przy 
skrzyżowaniu z ul. Jutrzenki 

Łady 

59 310631W ul. Waryńskiego Nowe Grocholice, Waryńskiego 02 
ul. Waryńskiego przy nr 33 
Nowe Grocholice 

Nowe Grocholice 

60 310631W Ul. Waryńskiego Nowe Grocholice, Waryńskiego 01 
ul. Waryńskiego/Błotna 
Nowe Grocholice 

Nowe Grocholice 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14381



 
 

61 2842W Ul. Olszynowa Podolszyn Nowy, Olszynowa 03 
ul. Olszynowa róg ul. 
Olszynkowej 

Podolszyn Nowy 

62 2844W Ul. Wygody Podolszyn Nowy, Olszynowa 01 
Ul. Wygody w Podolszynie 
Nowym 

Podolszyn Nowy 

63 2844W Ul. Wygody Podolszyn Nowy, Olszynowa 02 
Ul. Wygody w Podolszynie 
Nowym 

Podolszyn Nowy 

64 3122W Ul. Długa Podolszyn Nowy, Podolszyn Nowy 02 
ul. Długa przy ul. 
Szmaragdowej 

Podolszyn Nowy 

65 3122W Ul. Długa Podolszyn Nowy, Podolszyn Nowy 01 ul. Długa przy nr 44  Podolszyn Nowy 

66  2842W Ul. Olszynowa Podolszyn Nowy, Podolszyn 01 
Ul. Długa róg ul. Olszynowej 
w Podolszynie Nowym, pętla 

Podolszyn Nowy 

67 310602W ul. Centralna Puchały, Cmentarz 02 
ul. Centralna Cmentarz 
„Raszyn”/ kierunek do m. 
Puchały 

Puchały 

68 310602W ul. Centralna Puchały, Cmentarz 01 
ul. Centralna Cmentarz 
„Raszyn”/ kierunek do Al. 
Krakowskiej 

Puchały 

69 310604W ul. Żwirowa Puchały, Centralna 01 
ul. Żwirowa przy nr 1/ 
kierunek do ul. Centralnej w 
Puchałach 

Puchały 

70 310604W Ul. Żwirowa Puchały, Centralna 02 
ul. Żwirowa przy nr 2/ 
kierunek do ul. Sokołowskiej 
w Puchałach 

Puchały 

71 310604W Ul. Żwirowa Puchały, Żwirowa 01  
ul. Żwirowa przy dz. nr ew. 
196 i 197 w Puchałach/ 
kierunek do ul .Centralnej 

Puchały 

72 310604W Ul. Żwirowa Puchały, Żwirowa 02 
Ul. Żwirowa na wysokości 
posesji nr 44 

Puchały 

73 310604W Ul. Żwirowa Puchały, Żwirowa 03 
Ul. Żwirowa na dz. ew. nr 
182/3 w Puchałach / 
kierunek do ul. Centralnej 

Puchały 

74 3113W Pruszkowska Raszyn, CM Raszyn 02 
Ul. Pruszkowska przy nr 26-
28 

Raszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14381



 
 

75 3113W Pruszkowska Raszyn, CM Raszyn 01 
Ul. Pruszkowska przy dz. nr 
ew. 89/7 i 91 

Raszyn 

76 3121W Ul. Sportowa Raszyn, Sportowa 03 
ul. Sportowa przy ul. 
Cienistej 

Raszyn 

77 3121W Ul. Sportowa Raszyn, Basen 01 
ul. Sportowa/ na wysokości 
basenu w Raszynie 

Raszyn 

78 3121W Ul. Sportowa Raszyn, Stadion 02 
ul. Sportowa przy ul. 
Stadionowej 

Raszyn 

79 3121W Ul. Sportowa Raszyn, Stadion 01 
ul. Sportowej przy ul. 
Stadionowej 

Raszyn 

80 3145W Al. Krakowska Raszyn, Młyn 01 Al. Krakowska przy Banku  Raszyn 

81 3145W Al. Krakowska Raszyn, Młyn 02 
Al. Krakowska przy ul. 
Lipowej 

Raszyn 

82 3145W Al. Krakowska Raszyn, Szkolna 02 
Al. Krakowska przy ul. 
Krótkiej 

Raszyn 

83 3145W Al. Krakowska Raszyn, Sportowa 01 
Al. Krakowska przy boisku 
szkolnym 

Raszyn 

84 3145W Al. Krakowska Raszyn, Sportowa 02 
Al. Krakowska między ul. 
Sportową a Wysoką 

Raszyn 

85 3145W Al. Krakowska Raszyn, Kościół 01 Al. Krakowska przy kościele Raszyn 

86 3145W Al. Krakowska Raszyn, Kościół 02 Al. Krakowska przy kościele Raszyn 

87 310673W Ul. Poniatowskiego Raszyn, Poczta 02 
ul. Poniatowskiego przy nr 
21 w Raszynie 

Raszyn 

88 310677W Ul. Szkolna Raszyn, Unii Europejskiej 01 
ul. Szkolna, na wysokości dz. 
nr ew. 570, zatoka 

Raszyn 

89 310608W Ul. Godebskiego Raszyn, Austeria 02 Ul Godebskiego przy nr 1 Raszyn 

90 310608W Ul. Godebskiego Raszyn, Austeria 01 Ul. Godebskiego przy nr 2 Raszyn 

91 310670W Ul. Stadionowa Raszyn, Stadionowa 01 
Ul. Stadionowa między 
posesją 9 a 13 

Raszyn 

92 G181W Unii Europejskiej Raszyn, Unii Europejskiej 03 
Ul. Unii Europejskiej przy 
dawnym gimnazjum/ 
autobus szkolny 

Raszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14381



 
 

93 G179W Ul. Młynarska Raszyn, Młyn 03 

ul. Młynarska na wysokości 
nr 8 po prawej stronie za 
skrzyżowaniem z ul. 
Poniatowskiego 

Raszyn 

94 3113W Ul. Pruszkowska Raszyn, Orlik 01 ul. Pruszkowska przy Orliku Raszyn 

95 3113W Ul. Pruszkowska Raszyn, Orlik 02 
ul. Pruszkowska przy nr 26-
26A 

Raszyn 

96 BN Ul. Gałczyńskiego Raszyn, Gałczyńskiego 01 
Na wysokości posesji 
ul.Gałczyńskiego 4B 

Raszyn 

97 310618W UL. Godebskiego Raszyn, Żeromskiego 01 
ul. Godebskiego przy 
skrzyżowaniu z ul. 
Żeromskiego 

Raszyn 

98 310652W Ul. Zacisze Raszyn, Zacisze 01 
ul. Zacisze przy skrzyżowaniu 
z ul. Niską 

 

99 310652W Ul. Zacisze Raszyn, Zacisze 02 
ul. Zacisze przy skrzyżowaniu 
z ul. Niską 

 

100 3121W Ul. Raszyńska Rybie, Rybie 01 ul. Raszyńska przy  ul. Żytniej Rybie 

101 3121W Ul. Raszyńska Rybie, Rybie 02 ul. Raszyńska przy ul. Żytniej Rybie 

102 311107W  Ul. 19 Kwietnia Rybie, Jarząbka 02 
ul. 19 Kwietnia przy ul. 
Jarząbka 2 

Rybie 

103 311107W Ul. 19 Kwietnia Rybie, Polna 02 
Ul. 19 kwietnia przy nr 74 
róg ul. Polnej 

Rybie 

104 311102 W Ul. Okrężna Rybie, Krucza 01 
ul. Okrężna przy nr 1 róg ul. 
Kruczej 

Rybie 

105 311107W Ul. 19 Kwietnia Rybie, Wakacyjna 02 
Ul. 19 kwietnia na wysokości 
posesji nr 44  

Rybie 

106 311107W Ul. 19 Kwietnia Rybie, Wakacyjna 01 

Ul. 19 kwietnia po prawej 
stronie przed skrzyżowaniem 
z ul. Wakacyjną w kierunku 
ul. Działkowej 

Rybie 

107 311107W Ul. 19 kwietnia Rybie, Południowa 02 
Ul. 19 kwietnia przy nr 96 w 
Rybiu 

Rybie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14381



 
 

108 311107W Ul. 19 Kwietnia  Rybie, Spokojna 01 
Ul. 19 kwietnia przy nr 97 w 
Rybiu 

Rybie 

109 310695W Ul Spokojna Rybie, Świetlica 02 
przy ul. Spokojnej 23 przy 
Świetlicy Środowiskowej w 
Rybiu 

Rybie 

110 310667W Ul. Wesoła Rybie, Wesoła 02 
ul. Wesoła na wysokości 
posesji 22 po za 
skrzyżowaniem z ul. Olszową 

Rybie 

111 310667W Ul. Wesoła Rybie, Wesoła 01 

Na ul. Wesołej na wysokości 
posesji 22 po prawej stronie 
przed skrzyżowaniem z ul. 
Spacerową 

Rybie 

112 310694W Ul. Kasztanowa Rybie, Kasztanowa 02 

Ul. Kasztanowa po prawej 
stronie za skrzyżowaniem z 
ul. Wesołą (obok posesji przy 
ul. Kasztanowej 8 w kierunku 
ul. 19 Kwietnia) 

Rybie 

113 3121W Ul. 19 kwietnia Rybie, Lecha 02 
Ul. 19 kwietnia przed 
skrzyżowaniem z ul. Lecha w 
stronę Raszyna 

Rybie 

114 3117W Ul. Leszczynowa Sękocin Nowy, Poniatowskiego 01 
ul. Leszczynowa przy ul. 
Poniatowskiego/ przystanek 
szkolny 

Sękocin Nowy 

115 3117W Ul. Leszczynowa Sękocin Nowy, Poniatowskiego 02 
ul. Leszczynowa przy ul. 
Poniatowskiego/ przystanek 
szkolny 

Sękocin Nowy 

116 3145W Al. Krakowska Sękocin Nowy, Sękocin Nowy 02 Al. Krakowska przy nr 2  Sękocin Nowy 

117 3125W Ul. Sękocińska Sękocin Stary, Sękocińska 01 
ul. Sękocińska przy nr 27 / 
przystanek szkolny 

Sękocin Stary 

118 3115W Ul. Sokołowska Wypędy, Ku Słońcu 02 
ul. Sokołowska przed 
wiaduktem w kierunku Al. 
Krakowskiej 

Wypędy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14381



 
 

119 3115W Ul. Sokołowska Wypędy, Sokołowska 02 

ul. Sokołowska przed 
wiaduktem w kierunku 
Michałowic przed 
skrzyżowaniem z ul. Żwirową  

Wypędy 

120 3115W Ul. Sokołowska Wypędy, Sokołowska 01 

ul. Sokołowska za wiaduktem 
w kierunku Al. Krakowskiej 
za skrzyżowaniem z ul. 
Żwirową 

Wypędy 

121 BN ul. Kwietniowa Wypędy, Platynowa 02 ul. Kwietniowa przy nr 25  Wypędy 

122 BN Ul. Majowa Wypędy, Majowa 01 
Przystanek szkolny na 
wysokości posesji przy ul. 
Majowej 12 

Wypędy 

123 BN Ul. Kwietniowa Wypędy, Platynowa 01 
Ul. Kwietniowa przy nr 22-24 
Wypędy 

Wypędy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14381


	UCHWAŁA NR LXXXVI/714/2023 RADY GMINY RASZYN z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-14T10:57:54+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




